
 

 

 

 
LIETUVOS MOKSLO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS LĖŠŲ, SKIRTŲ PROGRAMINIAM 

KONKURSINIAM MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR KITŲ VEIKLŲ FINANSAVIMUI, 

PASKIRSTYMO 2016 M. 

 

2016 m. vasario 29 d. Nr. VIII-1 

Vilnius 

 

Lietuvos mokslo taryba, vadovaudamasi Lietuvos mokslo tarybos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Seimo 2009 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. XI-625 „Dėl Lietuvos mokslo 

tarybos nuostatų patvirtinimo“ 41 punktu,  

n u t a r i a 

programiniam konkursiniam mokslinių tyrimų, kitų Lietuvos Respublikos mokslo ir 

studijų įstatyme ir kituose teisės aktuose numatytų veiklų finansavimui Lietuvos mokslo tarybai 

skirtus Lietuvos valstybės biudžeto 2016 m. asignavimus paskirstyti taip: 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos Eur 

Programinis konkursinis mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 

finansavimas 
16.501.133 

I. Valstybės užsakomieji tyrimai  8.004.776 

1. Nacionalinės mokslo programos 4.712.883 

2. Nacionalinė lituanistikos plėtros 2009–2015 metų programa 1.800.000 

3. Reikminiai užsakymai 521.777 

4.  Tarptautinės mokslinių tyrimų infrastruktūros 211.016 

5.  Technologinės plėtros projektai 759.100 

II. Mokslininkų inicijuoti tyrimai 6.036.106 

6. Mokslininkų grupių projektai 6.036.106 

III. Tarptautinio bendradarbiavimo projektai ir tarptautiniai 

įsipareigojimai 
1.820.251 

IV. Priemonės tyrėjų karjerai ir mobilumui 640.000 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Dainius H. Pauža 


